ML73- 0001192- YNEEa 2025 P

COMUNE DI ZIANO DI FIEMME
PROVINCIA DI TRENTO

Protn tif2 li, 25.02.2025
ORDINANZA n. G - 2025

DISCIPLINA VIABILITA’ SFILATA CARNEVALE 2025

IL SINDACO

Preso atto che il giorno martedi 04 marzo 2025, in occasione della “Coppa Cooperativa”,
lungo alcune strade comunali, avra luogo una sfilata in maschera in concomitanza con il

martedi grasso;

Ritenuto opportuno provveder in merito alfine di agevolare in sicurezza lo svolgimento della
manifestazione;

Visto il Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino — Alto Adige approvato con
Legge Regionale del 03.05.2018, n. 2;

Visti gli art. 5, 6 e 7 del Codice della strada approvato con D.L. 30.04.1992 n° 285 e del
relativo regolamento di esecuzione,

ORDINA

Listituzione del divieto di transito per il tempo strettamente necessario al passaggio
della sfilata indicata in premessa lungo le vie Bosin, Roma e Piazza Italia il giorno
martedi 04 marzo 2025 tra le ore 15.00 e le ore 17.00 circa.

La presente ordinanza sara resa nota al pubblico con i tradizionali sistemi in uso.

Gli agenti e funzionari di cui all'art. 12 del D. L.vo 285/92 sono incaricati di vigilare per
I'esatta osservanza del presente provvedimento.

In particolare il Corpo di polizia Locale & incaricato di presidiare il percorso della sfilata al
fine di garantirne la sicurezza.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione,
al TRGA di Trento per incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge; in
alternativa & ammesso, entro 120 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al

Presidente della Repubblica.

Albo

U.TC.

Polizia Locale

Carabinieri Predazzo
Polizia Stradale Predazzo
Trentino Emergenza
VVVFF Ziano

Fiemme Servizi

Taxi Vanzo

Cantiere comunale

Piazza ltalia n. 7 C.A.P. 38030- Ziano di Fiemme (TN) —

Tel. 0462-571122 C.F. e P.IVA 00159270222

PEFC Mail: protocollo@comune.ziano.tn.it — PEC @@ne@pec.comuneﬁ.z@oﬁ.tnj
PEFC/18-21-02/83




